pojistné smlouvy, dojde-li k takovéto skutečnosti a bezodkladně sjednat novou smlouvu 
odpovídající výše uvedeným podmínkám. Prodávající je povinen na základě písemné 
žádosti Kupujícího předložit Kupujícímu novou pojistnou smlouvu dle předchozí věty 
Smlouvy.

III.
Cena

1. Kupní cena zboží dle této Smlouvy činí 539 900,00 Kč (slovy: pět set třicet devět tisíc 
devět set korun českých). DPH samovyměří Kupující dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH“). Jednotkové ceny zboží jsou 
uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy.

2. Cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku Smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a